

今年のテーマは「みんなで一緒にお祝いしよう」 「王子様のプロポーズII」配信8周年 「王子様のプロポーズEternal Kiss」配信5周年 アプリ内にてアニバーサリー企画を8月27日(金)より開催!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、提供中のボル恋タイトル「王子様のプロポーズII」が配信8周年、「王子様のプロポーズEternal Kiss」が配信5周年を9月に迎えることをお知らせいたします。

本作は王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できる、世界が羨むロイヤルラブストーリーをお届けするボル恋タイトルです。皆様の応援のおかげで「王子様のプロポーズ II」は9月11日(土)に8周年、「王子様のプロポーズEternalKiss」は9月27日(月)に5周年を迎えます。今年は「みんなで一緒にお祝いしよう」をテーマに、投票イベントやログインボーナスのほか、アプリをさらに楽しむことができる様々な企画を順次開催してまいります。

さらに盛り上がる「王子様のプロポーズ II/Eternal Kiss」をぜひお楽しみください。

「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/

「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式Twitter(@official_oujiek): https://twitter.com/official_oujiek

投票イベント ロイヤルグランプリ2021 開催

「王子様のプロポーズⅡ」および「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」アプリ内にて9月1日(水)より「ロイヤルグランプリ2021」を開催いたします。

今年は「Royal Boys Collection」部門と、推しカレに投票する「Best My Prince」部門の2部門を開催いたします。 今年も「王子様のプロポーズ II」と「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」での票数を合算して行いますので、どちらの アプリでも投票イベントを楽しむことができます。

開催期間:

Royal Boys Collection部門 9月1日(水)12:00~9月13日(月)11:59 Best My Prince部門 9月13日(月)12:00~9月27日(月)11:59 ※詳細な投票券ドロップ開始終了日時、投票開始・終了日時はアプリ内の特設ページをご確認ください。





オリバーBD記念&アニバーサリー記念ログインボーナス 実施

オリバーBirthday記念ログインボーナスを8月29日 (日)より、アニバーサリー記念ボーナスを9月13日 (月)より実施いたします。感謝を込めて限定イラストなど豪華特典をプレゼントいたします。ぜひお見逃しなく。

実施期間:

オリバーBirthday記念 8月29日(日)12:00~9月13日(月)3:59 アニバーサリー記念 9月13日(月)12:00~9月28日(火)3:59



アニバーサリーミッション開催

アニバーサリーミッションが登場します。アプリ内にて ミッションを達成すると、素敵なアイテムが手に入りま す。

開催期間:

9月1日(水)12:00~9月26日(日)23:59



アニバーサリーセール開催

日頃の感謝を込めて、アプリ内で使用できる豪華アイ テムがお得に手に入るセットを販売いたします。

開催期間:

9月1日(水)17:00~9月7日(火)11:59





アニバーサリーイベント開催

王子たちとの特別なストーリが読めるアニバーサリーイベントを開催いたします。 「王子様のプロポーズII」と「王子様のプロポーズEternal Kiss」で異なるイベントを開催いたしますので、 詳細は各タイトルのイベントページにてご確認ください。

開催期間:

9月13日(水)12:00~9月26日(日)23:59

ログインメッセージを毎日更新

アニバーサリーを記念して、ログインメッセージを毎日 更新いたします。

毎日日替わりで届くカレたちからのメッセージにご注 目ください。

開催期間:

9月1日(水)12:00~9月30日(木)23:59



生意気すぎる最高権力者・リュオの城主交代編 配信決定

生意気すぎる最高権力者・リュオの新作長編「城主交 代編」の配信が決定いたしました。

配信後、期限内にリュオの城主交代編を読むと ちびリュオアバターが手に入るキャンペーンも開催予 定です。

ぜひ配信にご期待ください。 開催期間:9月27日(月)~

待望のリュオ新規長編 の配信日&タイトルが 決定!その名も 『城主交代編』!



「王子様のプロポーズ」シリーズについて

王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できる、世 界が羨むロイヤルラブストーリーです。2010年に第1 作目を配信開始して以来、多くのファンの皆さまに支 えられ、2011年にソーシャルアプリ版、2013年に「王 子様のプロポーズⅡ」を配信、2016年に「王子様のプ ロポーズ Eternal Kiss Iを配信しております。「王子様 のプロポーズ II 」と「王子様のプロポーズ Eternal Kiss Iはソーシャルアプリ版から50年後の世界でのス トーリーを描いています。



開催

「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/ 「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式Twitter(@official_oujiek): https://twitter.com/official_oujiek





「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立) 所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/